
 

 

Drill Cup KVZ Tachov 

2024 
velkorážné pistoli 

číslo soutěže podle „Kalendáře 2024“ 

(propozice soutěže) 
 

A. ZÁKLADNÍ A VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 

 

Pořadatel soutěže:    KVZ – Tachov 

Organizátor soutěže:   KVZ – Tachov  

Technické zabezpečení:   KVZ – Tachov 

Termín soutěže:    Dle rozpisu  

Místo konání soutěže:   KVZ – Tachov 

 

Organizační výbor:    

Ředitel soutěže   Bc. Marek Neumann 

Hlavní rozhodčí  Martin Krejčí  

Zdravotník soutěže Výjezdová služba ČČK, lékárničkou 1. pomoci, pohotovostním 

vozidlem a MT pro přivolání RZP  

Správce střelnice  Správce střelnice dle  rozpisu 

Zbrojíř (inspektor)  nevyžadován 

 

Soutěžní výbor:  

 Předseda    Jiří Matoušek (KVZ Karlovy Vary) 

 Členové   Miroslav Němeček (KVZ Tachov) 

     Čurka Ladislav (KVZ Tachov) 

Rozhodčí a pomocní techničtí pracovníci 

Členové KVZ Tachov 

B. SOUTĚŽNÍ DISCIPLÍNY 

 

Soutěž je soutěží jednotlivců 

soutěžní disciplína se soutěží dle Asociace Sportovní Dynamické Střelby ČR  

1. – 3. soutěžní disciplína 

Zbraň dle divize,   

 Kombinovaná střelba na kovové a papírové terče IPSC ve vzdálenosti 3-35m  s neomezením 

počtem munice  

  

Bezpečnostní opatření 

- Konzumovat alkoholické nápoje, návykové a psychotropní látky se přísně zakazuje. 

- Při volném nošení zbraně bude zbraň vždy vybitá, s volnou nábojovou šachtou a opatřena přepravní 

vlaječkou. Všichni účastnicí soutěže jsou povinni přísně dodržovat bezpečnostní opatření podle 



 

 

pravidel. Manipulace se zbraní a nabíjení zbraně mimo palebnou čáru se přísně zakazuje. V případě 

porušení těchto pravidel bude proviněný s okamžitou platností diskvalifikován. 

- Zakazuje se porušovat stanovený provozní řád střelnice. Závodníci a rozhodčí jsou povinni použít 

vlastí chrániče sluchu a ochranu očí a to při všech disciplínách.  

- Před zahájením soutěže je soutěžící povinen se zúčastnit poučení o bezpečnostních opatřeních na 

střelnici a stvrdit to svým podpisem na prezenční listině. 

- zákaz střelby osobám nevlastnících zbrojní průkaz bez dozoru oprávněné osoby 

- zákaz manipulace se zbraní v jiném než k tomu určeném prostoru 

 

Další technická ustanovení 
- V disciplinách jsou závodníci povinni používat výstroj pro zbraň: opasek, opaskové pouzdro na zbraň 

a opaskové pouzdro na zásobník; 

- Hodnotí se všechny disciplíny dohromady. Celková soutěž se vyhodnocuje po všech 52.kolech do 

soutěže jste automaticky zahrnuty po absolvování 70% kol (40)  

 

C. ORGANIZAČNÍ USTANOVENÍ 

Účast na soutěži 

 Soutěž je přístupná všem členům klubu vojáků v záloze Tachov 

 

Ochrana osobních údajů: Podle Zákona č. 101/2001 Sb. O ochraně osobních údajů. 

 

Zdravotnické zabezpečení 
 Bude zajištěno, Výjezdová služba ČČK, lékárničkou 1. pomoci, pohotovostním vozidlem a 

MT pro přivolání RZP. 

 

Hospodářská ustanovení 
- Všichni účastníci soutěže se účastní soutěže na vlastní náklady a se svojí zbraní a náboji.  

 

Pojištění 

 Podle pojistné smlouvy SVZ ČR u VZP a.s. číslo 1310000010. 

 

 

D. ZÁVĚREČNÁ A SCHVALOVACÍ USTANOVENÍ  

 

1. Každý účastník soutěže je povinen řídit se ustanovením těchto propozic 

2. Propozice schválili z pověření rady KVZ Tachov dne 1.ledna 2024 tímtéž dnem se propozice 

vydávají v platnost. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ředitel soutěže       Hlavní rozhodčí 

     Bc. Marek Neumann             Martin Krejčí 
  

 

 

 


